
 

 

KIITOS KAIKILLE   meidän oma killin kv-yhdistys      
 

En olisi ikinä arvannut saavani  huomionosoituksen.        Ja näin HIENON. 
 
Kun sähköpostin, jossa minulle myönnetystä stipendissä kerrottiin, avasin ja luin.  Pääsi itku … onnen ja 
liikutuksen kyyneleet.  

 
Soitin sihteerillemme, Elina Leinolle heti, kun liikutukseltani kykenin ja kerroin asiasta,… hänpä jo tiesi…                                       

  
Elinalle erityisesti kiitos. Hän on tuon stipendimahdollisuuden löytänyt Opintokeskus Siviksen tiedotuksista 
ja ison kirjallisen työn palkinnon saamisen eteen tehnyt. 
 

 
 

Ja tämä kuvan sakki    
 
 

 
 

Kiitos teille kaikille! 



 

 

Kuva on otettu nyt ma 22.10.2018.  Siitä puuttuu kahdeksan henkeä, jotka tällä hetkellä kuuluvat meidän 
sählykerhon jäseniin. Kerhoonhan saa osallistua niinä kertoina kuin itse haluaa ja pystyy. Kerho itsessään ei 
maksa mitään.  (On ymmärrettävää, että kertoja jää jokaiselta väliin.) 
 
Tervetuloa porukkaan kaikki uudetkin jäsenet!   

 
 

Opintokeskus Sivis täytti  75-v. Eli se on tehnyt merkittävää työtä auttamalla 
ihmisiä oppimaan ja kehittämään itseään jo niin kauan, eli ihan siitä asti, kun 

Suomessa oli ollut sota.  
 
Tämän opintokeskuksen yksi merkittävä perustajajäsen Helli Suominen on 
lahjoittanut kuolemansa jälkeen testamentillaan koko omaisuutensa 
Opintokeskus Sivikselle. Hänen jälkeensä jättämästä rahastosta tuo minulle ojennettu stipendi jaettiin.  
 

                                
 
Tässä kuvassa ovat kaikki he, jotka palkinnon saivat: Ensimmäisenä ja toisena kuvassa vasemmalta lukien 
ovat Helli Suomisen rahastosta 500-€ lahjakortin saaneet. Rouva, joka on vetänyt naiskuoroa 30-v.  Sen 
jälkeen kuvassa olen minä.  Seuraavat neljä henkilöä olivat saaneet omalle kuororyhmälleen, jota 
edustavat, samaisen, ryhmälle ojennettavan palkinnon. Seitsemäntenä vasemmalta on stipendien 
luovuttaja: edesmenneen Helli Suomisen veljen tytär, joka jakoi palkinnot. Seuraavat kolme henkeä ovat 
samaisen palkinnon saaneet ryhmän. Karjalan kielen kerhon edustajat. 

 



 

 

Tästä suunta on eteenpäin tietenkin  Meillä sählykerhossakin. 
Meillä on mukana nuoria innokkaita, nopeita, halukkaita ja taidokkaita, alakoululaisia, ja toisesta päästä 
ikähaarukkaa, samoin osaavia, osallistuvia, tärkeitä pelaajia. 
 
 Voin luottaa, että ryhmä pärjää!  Ihan jo vaikka Naantalin salibandyseurassa!  
 
Toivon niin, että joku innokas nuori haluaisi ottaa meidät omaksi Haasteekseen ja ryhtyä uudeksi vetäjäksi. 

Ryhmämmehän on The Best, PARAS.  
 
Eija Toivonen (Henkan äiti) 

 
 
 
 


